

Dalby Holding 1 ApS

Trørødlund 3, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 12 94 21

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Morten Dalby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalby Holding 1 ApS
Trørødlund 3, Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 40 12 94 21

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Susanne Pia Bødker
Morten Dalby
Begitte Katrine Dalby
Henrik Dalby

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, værdipapirer samt hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -7.563 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213.892 mod -564 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.250	-7.563
Indtægter af kapitalinteresser	-207.809	6.479
Andre finansielle indtægter	19.704	19.317
Øvrige finansielle omkostninger	-21.215	-20.799
Resultat før skat	-215.570	-2.566
Skat af årets resultat	1.678	2.002
Årets resultat	-213.892	-564
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-213.892	-564
Disponeret i alt	-213.892	-564

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.173.727	1.381.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.173.727</u>	<u>1.381.536</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.173.727</u>	<u>1.381.536</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.004.885	985.182
Udskudte skatteaktiver	2.310	594
Tilgodehavende selskabsskat	68.317	68.317
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.408	1.408
Tilgodehavender i alt	<u>1.076.920</u>	<u>1.055.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.076.920</u>	<u>1.055.501</u>
Aktiver i alt	<u>2.250.647</u>	<u>2.437.037</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.098.347	1.312.239
Egenkapital i alt	1.148.347	1.362.239
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38	0
Hensatte forpligtelser i alt	38	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Anden gæld	1.089.762	1.068.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.102.262	1.074.798
Gældsforpligtelser i alt	1.102.262	1.074.798
Passiver i alt	2.250.647	2.437.037

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	50.000	1.312.239	1.362.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.892	-213.892
	50.000	1.098.347	1.148.347

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2021	22.989.694	22.989.694
Kostpris 31. maj 2022	22.989.694	22.989.694
Opskrivninger 1. juni 2021	-21.608.158	-21.614.637
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-207.809	6.479
Opskrivninger 31. maj 2022	-21.815.967	-21.608.158
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	1.173.727	1.381.536

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dalby Holding ApS,	100 %	1.173.728	-206.400
		1.173.728	-206.400

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
